
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.11.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.171

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
20.12.2022

Hradec Králové hl.n., 
nádražní budova, na 
adrese: Riegrovo náměstí 
č.p. 914, 500 02 Hradec 
Králové

Přípravné a dokončovací 
stavební práce pro montáž 
nové el. instalace 
administrativních a 
technologických komerčních 
prostor nad restaurací.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2171 99 813,04

Celková cena 99 813,04 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Hradec Králové Datum: 14. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 120 773,78

99 813,04 20 960,7421,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/1/2171opr4

Hradec Králové nádražní budova - stavební připravenost pro elektrické obvody v 
bývalé restauraci

99 813,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2171opr4

Stavba:

Místo:  Hradec Králové Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

120 773,7899 813,04
2022/3/1/2

171

Hradec Králové nádražní budova - stavební 
připravenost pro elektrické obvody v bývalé 
restauraci

99 813,04 120 773,78

Hradec Králové nádražní budova - stavební připravenost pro elektrické obvody v 
bývalé restauraci

14. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 813,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 99 813,04 21,00% 20 960,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 773,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové nádražní budova - stavební připravenost pro elektrické obvody v bývalé 
restauraci

2022/3/1/2171 - Hradec Králové nádražní budova - stavební připravenost 
pro elektrické obvody v bývalé restauraci

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 813,04

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Hradec Králové nádražní budova - stavební připravenost pro elektrické obvody v bývalé 
restauraci

2022/3/1/2171 - Hradec Králové nádražní budova - stavební připravenost 
pro elektrické obvody v bývalé restauraci

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 813,04

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 312231125
Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 5 
MPa

m3 0,080

VV 0,4*0,5*0,4 0,080

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 611325111

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech š do 
150 mm

m2 3,780

VV 8,5+3+5,7+8 25,200

VV Součet 25,200

VV 25,2*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,780

3 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 16,080

VV (8,3+9+3+2,5+6,5+4,5+2+4)"světla" 39,800

VV (3,5+1,3+4+1,2+1+11) 22,000

VV (5,6+1,5+1,8+0,6+2,5+1,7+6,5+2,5)*2 "schody" 45,400

VV Součet 107,200

VV 107,2*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 16,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 3,000

5 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 5,000

6 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 3,000

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 75,000

8 K 974031134
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 
mm

m 107,200

9 K 974031234
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 50 mm š 
do 150 mm

m 25,200

D 997 Přesun sutě
10 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,871

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 1,871

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,871

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,871

D 998 Přesun hmot
14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,842

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

15 K 763111921
Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl přes 
100 mm s vyztužením profily kus 2,000

P
Poznámka k položce:
drážkování SDK mezi nosnými profily

16 K 763111924
Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK příčce tl 
přes 100 mm s vyztužením profily kus 2,000

P
Poznámka k položce:
drážkování SDK mezi nosnými profily

Hradec Králové nádražní budova - stavební připravenost pro elektrické obvody v bývalé 
restauraci

2022/3/1/2171 - Hradec Králové nádražní budova - stavební připravenost 
pro elektrické obvody v bývalé restauraci

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 763112911
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,02 
do 0,1 m2

kus 2,000

18 K 763112981
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,5 
do 1 m2 deska 1xA 15

kus 2,000

19 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m % 98,920

20 K 998763492
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 500 m % 98,920

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
21 K 218190402

Demontáž rozvaděčů vn vnitřních do 10 kV bez 
odpojení vodičů kus 1,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
22 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 828,324

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
23 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 828,324

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3162641

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 38196be0-4b94-4e11-aec8-ceda3729c088

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.11.2022 14:11:05


		2022-11-21T13:11:24+0000




